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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for Albybo 
01 ApS.
 
Ledelsen har ansvaret for opstillingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København K, den 23-06-2025
Direktion

Oliver Alexander Brennecke 
Grundahl
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Til kapitalejerne i Albybo 01 ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Albybo 01 ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2024 - 31-12-2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Næstved, den 23-06-2025

Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard
Statsautoriseret revisor
mne33698
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Virksomheden Albybo 01 ApS
Rådhusstræde 6B, 1.  
1466 København K

CVR-nr. 42559660
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Oliver Alexander Brennecke Grundahl

Revisor Multi Revision I/S
Statsautoriseret revisionsinteressentskab
Ringstedgade 82
4700 Næstved

Telefon 55547599
E-mail info@multi-revision.dk
Hjemmeside www.multi-revision.dk
CVR-nr. 31929342
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt drive finansiering og investering.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed forpligtet til indenfor 6 måneder at indkalde 
til generalforsamling hvor der skal stilles forslag til reetablering af kapitalen. 
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Generelt
Årsrapporten for Albybo 01 ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Den anvendte regnskabspraksis er ændret på følgende områder:
 
- Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er hidtil målt til indre værdi. Kapitalandelene måles fremover til kostpris, 
da det er ledelsens vurdering, at der derved bedre opnås et retvisende billede. Sammenligningstallene er ændret i
overensstemmelse med den nye praksis.
 
Den ændrede regnskabspraksis påvirker sammenligningstallene således:
Årets resultat påvirkes negativt med tkr. 3.108.
Balancesummen påvirkes negativt med tkr. 10.372.
Egenkapitalen påvirkes negativt med tkr. 10.372.
 
Den ændrede regnskabspraksis påvirker indeværende års tal således:
Årets resultat påvirkes positivt med tkr. 648.
Balancesummen påvirkes negativt med tkr. 9.724.
Egenkapitalen påvirkes negativt med tkr. 9.724.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
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Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang de ikke 
overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi 
med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives 
til denne lavere værdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Udskudte skatteaktiver indregnes, hvis det er overvejende sandsynligt, det vil resultere i, at fremtidige økonomiske
fordele vil tilflyde virksomheden.
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til dagsværdi.
 
Egenkapital
Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlig reserve under egenkapitalen.
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Anden gæld
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -35.000 26.875

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -459 0
Resultat før skat -35.459 26.875

Årets resultat -35.459 26.875

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -35.459 26.875
Resultatdisponering -35.459 26.875
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 40.000 40.000
Finansielle anlægsaktiver 40.000 40.000

Anlægsaktiver 40.000 40.000

Likvide beholdninger 61 61

Omsætningsaktiver 61 61

Aktiver 40.061 40.061
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat -35.398 61
Egenkapital 4.602 40.061

Gæld til tilknyttede virksomheder 22.959 0
Langfristede gældsforpligtelser 1 22.959 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 12.500 0
Kortfristede gældsforpligtelser 12.500 0

Gældsforpligtelser 35.459 0

Passiver 40.061 40.061

Gennemsnitligt antal ansatte 2
Eventualforpligtelser 3
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1. Langfristede gældsforpligtelser
Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 efter mere end 5 år.

2024 2023
2. Gennemsnitligt antal ansatte
Gennemsnitligt antal ansatte 1 1

3. Eventualforpligtelser
Sambeskatning
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. 
Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for "Ivan Grundahl Holding ApS", der er
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.
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ID: 62033be7-c3ea-4726-a88d-60ca122a71dd

IP-adresse: 87.116.38.58:34179

Dato for underskrift: 23-06-2025 12:33:56 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Kenneth Bach Holmegaard

Navn returneret af MitId: Kenneth Bach Holmegaard

Statsautoriseret revisor

ID: 95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c

IP-adresse: 78.143.101.162:41274

Dato for underskrift: 23-06-2025 12:31:09 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID a4adefpzMUj252648942.


The document is part of the order with Reference ID 12022dqSJPp252648942.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 57411B6C689F6ADAFB0ED5489473AB667C26E45C2F7CE06CFF5F3F7F1A73C5746 ¬  
937E4B15524C8E8BC40D1E8BB0AA61D7BEEB7D474810FA40CA145209ED8C724


Document sealed: 23-06-2025 10:34:04 UTC


Document List


Agreement ID Title


963438HRRmg252648942 Vedtægter for Albybo 01 ApS 23.06.25 - n08.pdf


a4adefpzMUj252648942 Årsrapport 2024, Albybo 01 ApS - n08.pdf


046802Knyjw252648942 Generalforsamlingsreferat 2024, Albybo 01 ApS - n08.pdf


ec692cnQZpy252648942 Ledelsens regnskabserklæring 2024, Albybo 01 ApS - n08.pdf


287950QZUwz252648942 Specifikationshæfte 2024, Albybo 01 ApS - n08.pdf


b6ac81qHpxm252648942 Tilbagetrædelses- og støtteerklæring 2024, IGH - n08.pdf







Signers


Oliver Alexander Brennecke Grundahl <oliver@oga.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør, Dirigent


Signed on: 23-06-2025 10:33:56 UTC


IP Address: 87.116.38.58:34179


Kenneth Bach Holmegaard <kenneth@multi-revision.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Statsautoriseret revisor


Signed on: 23-06-2025 10:31:09 UTC


IP Address: 78.143.101.162:41274


Activity Log


When What Who Where


23-06-2025 10:29:33 
UTC


Created 94787142 / Morten Bach Jensen / 
morten@multi-revision.dk


78.143.101.162


23-06-2025 10:30:36 
UTC


Opened 2 / Kenneth Bach Holmegaard / kenneth@multi-
revision.dk


78.143.101.162:7306


23-06-2025 10:31:09 
UTC


Signed 2 / Kenneth Bach Holmegaard / kenneth@multi-
revision.dk


78.143.101.162:41274


23-06-2025 10:33:20 
UTC


Opened 1 / Oliver Alexander Brennecke Grundahl / 
oliver@oga.dk


87.116.38.58:2086


23-06-2025 10:33:56 
UTC


Signed 1 / Oliver Alexander Brennecke Grundahl / 
oliver@oga.dk


87.116.38.58:34179










Proof of Signing For Oliver Alexander Brennecke 
Grundahl



This is the proof of signing on the order with Reference ID 12022dqSJPp252648942.



Document Details



Created: 23-06-2025 10:29:33 UTC



Received: 23-06-2025 10:29:34 UTC



Signed: 23-06-2025 10:33:56 UTC



Signer Information



Name Oliver Alexander Brennecke Grundahl



Email oliver@oga.dk



IP Address 87.116.38.58:34179



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



0E637D7D73BC6832A62F011090C253A3744C34B589B0846D5E0EB973BB0C65EDF92F3EBFF55B7E ¬  
24A534CE83F93D78370998A52D25B46F13B243BFAD22F96C7A











{

  "at_hash": "NXNABJJsURGaUsDNJn6eVg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750674837",

  "birthdate": "1972-12-30",

  "exp": "1750678437",

  "iat": "1750674837",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "de94a77c-d363-49eb-b5a3-d639d07e5de3",

  "name": "Oliver Alexander Brennecke Grundahl",

  "nonce": "638862716127073798.NjQwYmEyYTItOWExMC00YWQ0LWI4ODktNzA0NjBiZTA0OWQ0ODczMjZhY2QtZDE4My00ZTE3LTk5YWQtYWYzNTM1MjBhYjBj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "62033be7-c3ea-4726-a88d-60ca122a71dd",

  "rat": "1750674818",

  "sid": "3a5ca591-b02a-4d87-9ff9-4d950c22b1c3",

  "sub": "62033be7-c3ea-4726-a88d-60ca122a71dd",

  "transaction_id": "243e1a2f-ed25-41c6-a708-ea5674f97410",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTNlNjU1ODMtNWU3My00YTg3LWIwODctNjQ0MjBlNTQyNTJhfDAwMDAwMDAxfGQ1OTYzNjZkLTVkZGEtNGUzMi04NjMzLWJjZDBjYWUzOWZlOHwyNTI2NDg5NDI=",

  "signedAtUtc": "2025-06-23T10:33:56.1517261Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252648942",

  "agreementId_963438HRRmg252648942": "963438HRRmg252648942 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_a4adefpzMUj252648942": "a4adefpzMUj252648942 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_046802Knyjw252648942": "046802Knyjw252648942 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_ec692cnQZpy252648942": "ec692cnQZpy252648942 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_287950QZUwz252648942": "287950QZUwz252648942 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_b6ac81qHpxm252648942": "b6ac81qHpxm252648942 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Kenneth Bach Holmegaard



This is the proof of signing on the order with Reference ID 12022dqSJPp252648942.



Document Details



Created: 23-06-2025 10:29:33 UTC



Received: 23-06-2025 10:29:34 UTC



Signed: 23-06-2025 10:31:09 UTC



Signer Information



Name Kenneth Bach Holmegaard



Email kenneth@multi-revision.dk



IP Address 78.143.101.162:41274



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



3C8FBA3F61694B3F67A355D832E25434D82EA8A20922B51F052278087B57196AEBE5EF6637348B ¬  
2721D0B4DA2E58CBDD56108D2A804F0E0FD31AF02C396ED46C











{

  "at_hash": "YS0z1onXhSLoTFe04Tzgvw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750674672",

  "birthdate": "1979-05-21",

  "exp": "1750678273",

  "iat": "1750674673",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "89a41228-7ffc-4a8c-8ceb-655ab8b34ad9",

  "name": "Kenneth Bach Holmegaard",

  "nonce": "638862714407365122.NGM5ZjA2NzItZGZkOS00Zjc1LThjYmEtMGJhMDljMTc1OTY5ZWIwYTRlNGUtYzhjZC00MTZiLWFjMzUtZWNjYmI0MTg4ZjY3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c",

  "rat": "1750674646",

  "sid": "5266ffeb-664f-41a5-b53d-11b8d8f71f66",

  "ssn": "31929342",

  "sub": "95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c",

  "transaction_id": "4b743221-63b1-4969-b37e-1291fb6a1bc5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTNlNjU1ODMtNWU3My00YTg3LWIwODctNjQ0MjBlNTQyNTJhfDAwMDAwMDAyfDM4MDdmOTdiLTc4OGMtNDgwZi1iMDUwLWU5NTg2ZDg4MzMwZHwyNTI2NDg5NDI=",

  "signedAtUtc": "2025-06-23T10:31:09.8811883Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252648942",

  "agreementId_a4adefpzMUj252648942": "a4adefpzMUj252648942 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_287950QZUwz252648942": "287950QZUwz252648942 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-23T12:34:05+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




